
 

2012-04-16 13:26:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 160/12 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 marca 2012r. 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257, pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) oraz § 
8 pkt 4 Uchwały Nr XII/89/12 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie 
uchwalenia zmian bud�etu miasta na 2012 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie dochodów bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot� 5.400 zł. 

§ 2. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 2: 

- zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot� 5.400 zł, 
- dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków o kwot� 94.937 zł. 

§ 3. Rozdysponowa� rezerw� ogóln� w kwocie 481 zł, z przeznaczeniem na rozdział 75101. 

§ 4. Obja�nienia zmian bud�etu zawarte s� w zał�czniku Nr 3. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta       76.439.071 zł: 

a) bie��ce     71.153.867 zł, 

b) maj�tkowe       5.285.204 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta       75.453.620 zł: 

a) bie��ce     68.005.217 zł, 

b) maj�tkowe       7.448.403 zł; 

3) nadwy�ka bud�etu 985.451 zł, z przeznaczeniem na spłat� zaci�gni�tych kredytów; 

4) przychody           2.864.743 zł; 

5) rozchody           3.850.194 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych    7.810.116 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 61.190 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych zada� 1.249.740 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 



 

2012-04-16 13:26:00 
 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



 

20
12

-0
4-

16
 1

3:
26

:0
0 

 

Z
ał
�c

zn
ik

 N
r 

1 

do
 Z

ar
z�

dz
en

ia
 N

r 1
60

/1
2 

B
ur

m
is

tr
za

 M
ia

st
a 

A
ug

us
to

w
a 

z 
dn

ia
 3

0 
m

ar
ca

 2
01

2r
. 

PL
A

N
 D

O
C

H
O

D
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

U
 M

IA
ST

A
 N

A
 2

01
2 

R
O

K
 

R
od

za
j: 

P
or

oz
um

ie
ni

a 
JS

T 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

61
 1

90
,0

0 
0,

00
 

61
 1

90
,0

0 

R
od

za
j: 

W
ła

sn
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

R
az

em
: 

68
 5

67
 7

65
,0

0 
0,

00
 

68
 5

67
 7

65
,0

0 

R
od

za
j: 

Zl
ec

on
e 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
P

ar
ag

ra
f 

Tr
e�
�
 

P
rz

ed
 z

m
ia

n�
 

Zm
ia

na
 

P
o 

zm
ia

ni
e 

85
2 

  
  

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

 
7 

57
9 

50
0,

00
 

5 
40

0,
00

 
7 

58
4 

90
0,

00
 

  
85

29
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
�
�
 

10
 5

00
,0

0 
5 

40
0,

00
 

15
 9

00
,0

0 

  
  

20
10

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
ot

rz
ym

an
e 

z 
bu

d�
et

u 
pa
�
st

w
a 

na
 r

ea
liz

ac
j�

 z
ad

a�
 

bi
e�
�
cy

ch
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz
�
do

w
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

a�
 z

le
co

ny
ch

 
gm

in
ie

 (
zw

i�
zk

om
 g

m
in

) 
us

ta
w

am
i 

10
 5

00
,0

0 
5 

40
0,

00
 

15
 9

00
,0

0 

R
az

em
: 

7 
80

4 
71

6,
00

 
5 

40
0,

00
 

7 
81

0 
11

6,
00

 

R
az

em
 d

oc
ho

dy
: 

76
 4

33
 6

71
,0

0 
5 

40
0,

00
 

76
 4

39
 0

71
,0

0 
  



 

2012-04-16 13:26:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 160/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 30 marca 2012r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2012 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 1 269 740,00 0,00 1 269 740,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

751     Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s�downictwa 480,00 481,00 961,00 

  75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 480,00 481,00 961,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,00 163,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,00 27,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 291,00 291,00 

758     Ró�ne rozliczenia 399 520,00 - 481,00 399 039,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 399 520,00 - 481,00 399 039,00 

    4810 Rezerwy 399 520,00 - 481,00 399 039,00 

801     O�wiata i wychowanie 29 991 079,00 0,00 29 991 079,00 

  80101   Szkoły podstawowe 13 183 432,00 - 2 942,00 13 180 490,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 129 202,00 - 2 298,00 8 126 904,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 684 835,00 - 3 149,00 681 686,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 348 164,00 - 396,00 1 347 768,00 



 

20
12

-0
4-

16
 1

3:
26

:0
0 

 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
21

8 
32

7,
00

 
- 

60
,0

0 
21

8 
26

7,
00

 

  
  

42
40

 
Za

ku
p 

po
m

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

i�
�e

k 
3 

00
0,

00
 

6 
00

0,
00

 
9 

00
0,

00
 

  
  

42
60

 
Za

ku
p 

en
er

gi
i 

40
5 

79
0,

00
 

- 
6 

00
0,

00
 

39
9 

79
0,

00
 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

49
7 

48
2,

00
 

2 
96

1,
00

 
50

0 
44

3,
00

 

  
80

10
3 

  
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
62

8 
56

7,
00

 
1 

03
4,

00
 

62
9 

60
1,

00
 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

46
1 

20
8,

00
 

70
8,

00
 

46
1 

91
6,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
73

 1
83

,0
0 

12
0,

00
 

73
 3

03
,0

0 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
11

 8
28

,0
0 

18
,0

0 
11

 8
46

,0
0 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

21
 7

76
,0

0 
18

8,
00

 
21

 9
64

,0
0 

  
80

10
4 

  
P

rz
ed

sz
ko

la
  

7 
18

5 
19

7,
00

 
12

2,
00

 
7 

18
5 

31
9,

00
 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

15
1 

46
9,

00
 

2 
14

9,
00

 
15

3 
61

8,
00

 

  
  

43
60

 
O

pł
at

y 
z 

ty
tu

łu
 z

ak
up

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 �
w

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 
ru

ch
om

ej
 p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j 

1 
40

1,
00

 
24

0,
00

 
1 

64
1,

00
 

  
  

44
30

 
R

ó�
ne

 o
pł

at
y 

i s
kł

ad
ki

 
4 

37
0,

00
 

- 
60

,0
0 

4 
31

0,
00

 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

26
5 

04
9,

00
 

- 
2 

26
7,

00
 

26
2 

78
2,

00
 

  
  

47
00

 
S

zk
ol

en
ia

 p
ra

co
w

ni
kó

w
 n

ie
b�

d�
cy

ch
 c

zł
on

ka
m

i k
or

pu
su

 s
łu
�b

y 
cy

w
iln

ej
  

1 
41

0,
00

 
60

,0
0 

1 
47

0,
00

 

  
80

11
0 

  
G

im
na

zj
a 

6 
56

0 
98

8,
00

 
1 

90
8,

00
 

6 
56

2 
89

6,
00

 

  
  

40
10

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

4 
56

8 
52

6,
00

 
1 

59
0,

00
 

4 
57

0 
11

6,
00

 

  
  

40
40

 
D

od
at

ko
w

e 
w

yn
ag

ro
dz

en
ie

 r
oc

zn
e 

36
4 

70
0,

00
 

- 
8 

52
9,

00
 

35
6 

17
1,

00
 

  
  

41
10

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
74

2 
96

6,
00

 
27

6,
00

 
74

3 
24

2,
00

 

  
  

41
20

 
S

kł
ad

ki
 n

a 
Fu

nd
us

z 
P

ra
cy

 
12

0 
36

2,
00

 
42

,0
0 

12
0 

40
4,

00
 

  
  

44
40

 
O

dp
is

y 
na

 z
ak

ła
do

w
y 

fu
nd

us
z 
�w

ia
dc

ze
� 

so
cj

al
ny

ch
 

27
3 

55
3,

00
 

8 
52

9,
00

 
28

2 
08

2,
00

 

  
80

14
6 

  
D

ok
sz

ta
łc

an
ie

 i 
do

sk
on

al
en

ie
 n

au
cz

yc
ie

li 
74

 3
45

,0
0 

0,
00

 
74

 3
45

,0
0 

  
  

42
10

 
Za

ku
p 

m
at

er
ia

łó
w

 i 
w

yp
os

a�
en

ia
 

60
0,

00
 

1 
25

0,
00

 
1 

85
0,

00
 

  
  

43
00

 
Za

ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
75

0,
00

 
10

0,
00

 
85

0,
00

 

  
  

44
10

 
P

od
ró
�e

 s
łu
�b

ow
e 

kr
aj

ow
e 

29
 7

35
,0

0 
- 

1 
35

0,
00

 
28

 3
85

,0
0 



 

2012-04-16 13:26:00 
 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 642 753,00 - 192,00 1 642 561,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 30 487,00 - 192,00 30 295,00 

  80195   Pozostała działalno�� 668 799,00 70,00 668 869,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 234 461,00 70,00 234 531,00 

852     Pomoc społeczna 5 968 531,00 0,00 5 968 531,00 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 64 024,00 64 024,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 340,00 7 340,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 176,00 1 176,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 48 000,00 48 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 0,00 3 308,00 3 308,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  0,00 3 200,00 3 200,00 

  85212   
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

93 850,00 0,00 93 850,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 080,00 - 442,00 53 638,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 442,00 6 842,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 169,00 9 169,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 3 100,00 - 169,00 2 931,00 

  85219   O�rodki pomocy społecznej 1 782 555,00 - 64 024,00 1 718 531,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220 309,00 925,00 1 221 234,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 721,00 - 925,00 96 796,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 040,00 - 6 217,00 198 823,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30 176,00 - 1 176,00 29 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 600,00 - 48 000,00 9 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 36 558,00 - 3 308,00 33 250,00 



 

2012-04-16 13:26:00 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 1 000,00 29 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 38 591,00 - 1 123,00 37 468,00 

    4700 Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej  7 000,00 - 3 200,00 3 800,00 

  85228   Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 432 059,00 0,00 432 059,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 392,00 2 026,00 320 418,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 130,00 - 2 026,00 24 104,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 477,00 619,00 50 096,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 19 897,00 - 619,00 19 278,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 990 054,00 0,00 990 054,00 

  85395   Pozostała działalno�� 224 050,00 0,00 224 050,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposa�enia 8 296,00 - 1 700,00 6 596,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 464,00 - 300,00 1 164,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 4 029,00 1 700,00 5 729,00 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 711,00 300,00 1 011,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 836 805,00 0,00 836 805,00 

  85401   �wietlice szkolne 584 922,00 0,00 584 922,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 622,00 - 174,00 34 448,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 25 205,00 174,00 25 379,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 259 960,00 0,00 3 259 960,00 

  90019   Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i kar za 
korzystanie ze �rodowiska 391 250,00 0,00 391 250,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 46 050,00 - 180,00 45 870,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 10 000,00 180,00 10 180,00 

Razem: 66 373 764,00 0,00 66 373 764,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 



 

2012-04-16 13:26:00 
 

751     Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s�downictwa 5 216,00 0,00 5 216,00 

  75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 5 216,00 0,00 5 216,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673,00 77,00 750,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 109,00 - 2,00 107,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 434,00 - 75,00 4 359,00 

852     Pomoc społeczna 7 579 500,00 5 400,00 7 584 900,00 

  85295   Pozostała działalno�� 10 500,00 5 400,00 15 900,00 

    3110 �wiadczenia społeczne 10 500,00 5 400,00 15 900,00 

Razem: 7 804 716,00 5 400,00 7 810 116,00 

Razem wydatki: 75 448 220,00 5 400,00 75 453 620,00 
 

 



 

2012-04-16 13:26:00 
 

Zał�cznik Nr 3 

do Zarz�dzenia Nr 160/12 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 30 marca 2012r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN W BUD�ECIE MIASTA NA 2012 ROK 

Zwi�ksza si� dochody i wydatki bud�etu miasta o 5.400 zł, z tytułu dotacji na realizacj� 
bie��cych zada� z zakresu administracji rz�dowej, z przeznaczeniem na realizacj� rz�dowego 
programu wspierania niektórych osób pobieraj�cych �wiadczenia piel�gnacyjne – FB-
II.3111.11.2012.MA (rozdz. 85295 – zadanie realizowane przez MOPS). 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

 - w dziale 751 – o 77 zł – dostosowuj� plan do potrzeb, 

- w dziale 801 o kwot� 24.301 zł, w dziale 854 o 174 zł s� realizacj� wniosków 
placówek o�wiatowych i dostosowuj� plany finansowe do faktycznych potrzeb, 

- w dziale 852 o 68.205 zł s� realizacj� wniosku MOPS-u i dostosowuj� plan 
finansowy do potrzeb zwi�zanych z odpisem na ZF�S pracowników MOPS-u, 
wypłat� dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wprowadzeniem nowego 
rozdziału 85206 „Wspieranie rodziny”, zwi�zanego z realizacj� ustawy z dnia 9 
czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zast�pczej, 

- w dziale 853 o 2.000 zł – dotycz� realizacji w SP4 projektu „Ku�nia talentów”, 
- w dziale 900 o 180 zł – przesuni�cia dotycz� potrzeb w ramach edukacji 

ekologicznej. 

Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 481 zł przeznacza si� na rozdział 75101 – składki ZUS 
i podatek dochodowy od umowy-zlecenia. 


